
Pánská bunda NORTHFINDER-JERALD-516-cinnamon

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XXL 803346 8584153491301 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2999 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Northfinder. Trendy městská bunda má moderní hořčicovou barvu. Pánská větrovka disponuje
voděodpudivou úpravou bez použití PFC sloučenin. Navíc má membránu s vodním sloupcem 5 000 mm a
prodyšností 5 000 g/m2/24h. Stylovou bundu tvoří dvouvrstvý materiál, který i díky syntetické výplni poskytne
potřebný tepelný komfort v chladných dnech. Má klasický střih, který výborně sedne na každý typ postavy.

Bunda Northfinder disponuje odnímatelnou kapucí s odnímatelnou umělou kožešinou. Zapíná se na zip, který je
doplněn o vnitřní i vnější ochrannou légu proti větru. Vnější léga se zapíná na patentky. Prošívaná bunda pro pány
má na bocích dvě praktické kapsy na zip. Uvnitř se nachází další kapsa na drobnosti. Spodní okraj zimní bundy je
nastavitelný dle Vašich potřeb. Zimní větrovka pro pány je ideální pro běžné nošení i volný čas.

Detaily produktu:

městská bunda pánská
snadná údržba
voděodpudivá úprava bez PFC sloučenin
nepromokavá membrána
zapínání na zip
vnější i vnitřní ochranná léga proti větru
odnímatelná kapuce s umělou kožešinou
odnímatelný kožíšek
dvě boční kapsy na zip
vnitřní kapsa
nastavitelný spodní lem
potřebný tepelný komfort
voděodolnost: 5 000 mm
prodyšnost: 5 000 g/m2/24h

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


